
令和３年８月１９日 

 

会員各位 

 

徳島県中小企業団体中央会 

 

商工３団体における中小企業合同ワクチン接種に関する今後の予定について 

 

 日頃は、本会事業運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、徳島商工会議所、徳島県商工会連合会、徳島県中小企業団体中央会が合同で実施する

ワクチン職域接種に関しましては、７月１９日接種開始予定である旨をご案内しておりました

ところ、政府からのモデルナ製ワクチンの安定的な供給体制が整わず、当職域接種においても

配送の目処が立たない状況となっておりましたが、この度、政府からワクチンの配送予定が示

されたことに伴い、９月６日（月）からの実施を予定しております。 

 予約方法・接種対象者等を含めた詳細については後日、事前調査にて接種希望のありました

会員組合の皆様へご案内させていただきますので、接種希望組合員企業へのご連絡方よろしく

お願いいたします。 

 以上、取り急ぎご連絡申し上げます。 

 

 

 

※ 本件に関するお問い合わせ先  徳島県中小企業団体中央会 総務課  

電話（０８８）６５４－４４３１ 

e-mail：tokushima@tkc.or.jp 


